
SLOVINSKO 2024 

PODČETRTEK (lázně OLIMIA) – hotel Breza**** NOVINKA 
Praha – Podčetrtek 582 km, Brno – Podčetrtek 437 km, Ostrava – Podčetrtek 601 km, Písek – 

Podčetrtek 482 km 

 

Lázně Olimia se nachází ve východní části Slovinska v malebném městečku Podčetrtek. 

Najdete zde jedno z nejlepších wellness center pro relaxaci ve Slovinsku, které je vkusně 

zasazeno do zvlněné, mírně kopcovité krajiny plné vinohradů a zelených lesů. Skládá se z 

prestižního Wellness Orhidelia a Wellness Termalija. Wellness Termalija je rozdělené na 

Termalija Family Fun pro rodiny s dětmi, na Termalija Relax pro všechny, kteří hledají 

relaxaci a rekreační plavání a na Svět sauny. 

 

Hotel Breza je propojený krytou chodbou přímo s wellness centrem Termalija a stojí 

uprostřed svěží zeleně. Hosté mohou zdarma využívat bazény ve wellness centru Termalija a 

termálním parku Aqualuna a fitness centrum. K dispozici je také dětský pískový bazén a 

hřiště, 2 tobogány a 7D kino. 

Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové klimatizované pokoje s možností přistýlky, vybavené koupelnou se 

sprchou a WC, župany, SAT-TV, Wi-Fi, telefonem, trezorem a mini-barem. Dále apartmány 

s odděleným obývacím pokojem a ložnicí nebo rodinné pokoje.  

Hotelové služby 

Restaurace Lipa nabízí speciality slovinské kuchyně a kvalitní slovinská vína. Aperitiv bar, 

recepce 24 hodin, Wi-Fi zdarma v celém hotelu, terasa, hotelový bazén, parkoviště. 

Fitness, wellness, sport 

Bazény ve Wellness Termalija: 2000 m² vodní plochy (velký proplouvací bazén 30-32 °C, 

masážní trysky, vodopád, rychlá řeka, bazén pod stanem 28-32 °C, masážní trysky, uzavřený 

tobogán se světelnými efekty, vodní Aqua bar, 2 dětské bazény 32-36 °C, 3 vířivky 34-36 °C. 

Součástí lázní Olimia je letní areál Thermal park Aqualuna (asi 1 km od hotelu) s vodní 

plochou 3000 m²: bazény s termální vodou, tobogány, nejrůznější skluzavky, bazén s umělým 

vlnobitím, Aquadžungle, Aquasafari, animační programy pro děti, vodní a taneční plochy 

nebo denní a noční bar. Otevřeno je dle počasí od 1. 5. do 30.9.  

V okolí možnost využít tenisové a golfové hřiště (3 km), rybolov, bowling, minigolf. 

 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Hotel Breza neposkytuje pevné ceny na rok 2024. Na Vaše přání 

požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme cenovou nabídku a 

v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 

 
 

 


